
UCHWAŁA NR 173/12
 ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 27 lipca 2012 r.

w sprawie wyrażenia opinii o zmianie kategorii dróg

Na podstawie art. 6a ust. 2 oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 

drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r., Nr 19, poz. 115 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r.,  Nr 142, poz. 1592 ze zm.) 

Zarząd Powiatu w Makowie Mazowieckim, uchwala co następuje:

§1 .

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie:

1) pozbawienia kategorii dróg powiatowych odcinka drogi nr 2517W Jazgarka - Lipniki 

od  skrzyżowania  z  drogą  powiatową  nr  2516W  Kadzidło  -  Wykrot  Krysiaki  do 

skrzyżowania dróg: powiatowej nr 2517W Jazgarka - Lipniki z gminną nr 250526W w 

celu:

zaliczenia odcinka drogi od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2516W Kadzidło - 

Wykrot  -  Krysiaki  do  granic  lasu,  do  kategorii  dróg  gminnych,  wyłączenia  z 

użytkowania  odcinka  drogi,  przebiegającego  przez  las  i  przekazanie  go  w  zarząd 

Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe Nadleśnictwo Myszyniec, - 

zaliczenia  dalszego  odcinka  od  granic  lasu  do  skrzyżowania  dróg,  powiatowej  nr 

2517W Jazgarka - Lipniki z gminną nr 250526W Jazgarka - Klimki, do kategorii dróg 

gminnych,

2) zaliczenia  do  kategorii  dróg  powiatowych,  drogi  gminnej  nr  250526W  Jazgarka 

-Klimki łączącej drogi powiatowe: nr 2516W Kadzidło - Wykrot - Krysiaki i nr 2517W 

Jazgarka - Lipniki,

zgodnie z pismem nr KD.7110.4.2012 z dnia 26 lipca 2012 roku, Starostwa Powiatowego w 

Ostrołęce stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


